CÁCOTA 

DEPARTAMENTO: NORTE DE SANTANDER 

BPIN: 2024541250013 

CONTRATISTA DE OBRA 

PROCESO N°: OBR-SCC-016-2025 

CONTRATO N°: 031 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 14/05/2025 

CONTRATISTA: OMAR SANDOVAL FLOREZ 

C.C: 88.215.554 DE CÚCUTA 

VALOR: 
QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M/CTE ($537.097.691,00). 

PLAZO DE EJECUCION: CUATRO (04) MESES 

PLAZO ADICIONAL: VEINTICUATRO (24) DÍAS 

PLAZO ACTUALIZADO: CUATRO (04) MESES Y VEINTICUATRO (24) DÍAS 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-013-2025 

CONTRATO N°: 032 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: